the part of his lioliness. Pope Urban V., who issued on the occasion one of those

* See chap. iv. p. 145.
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vuw. Bulls, at tlic baio name of which princes and Idngs were accustomed to tremble.

__!__ Tliis Bull is still preserved, though divested of its seal, and is couched in the follow-

ing terms :
—

BULLA URBANI V. PAP^.
P^p*' " Urbanus episcopus, semis servorum Dei, caiissi-

A.D. 1367. ™0; &c. salutem et apostolicam benedictionem.

An. 41 Edw. III.
"

Insonuit, fiU carissime, liiis diebus, rumor impla-
"

7 cidus, incomitatu Provinciae, ad carissimam in Christoh\ ong.

In Thesaur. Cur. filiam nostram Johannam Reginam Sicillite illustrem,

Recept. Scacc. pro regTio Sicillia; nostrain et ecclesise Romanae vas-

salam, spectans, et jam usque ad nostram audientiam

est perlatus, quod, dilectus filius, nobilis vir, Johannes

dux Lancastria", natus tuus, intendit, coimuinatur, et parat se praeilictum comitatum

invadere :

" De quo, nescientes quo jure vel titulo hoc agere valeat, mii-amnr plui-imum et

dolemiis, maximfe quia, cum olim de hoc aliqua suspicio pracessissit, quidam nun-

cius tuus, ex parte tuA, litteras portans credential, nobis retiilit, quod hoc nequaquam

permitteret fieri regia celsitudo, nisi prius pra;cedente requisitione legitima, et in

justiliie defectu, quod uondiim noscitiu- esse factum.

" Cum itaque memorata Regina pai'ata sit, super omnibus, quae idem dux ab ea

vellet petere, stai-e juii, quod etiam nos offerimus pro eadem, serenitatem tuam affec-

tuosfe rogamus, et obsecramus in Domino, quatenus hujusmodi iu^•asionem, quae

omnes illas partes, Deo juvante pacificas couturbaret, nndtaque ijericula, animarum

et corporum ac rerum (Uspemlia generaret indulni", fieri nou permittas, luaxime quia

praefatus dux, tcucndo \-iam istam, rationabilem, justitiam suam, si quam habeat,

faciliils et honorabilius consequetur.
"
Super quibus, eidem serenitati plenius exponendis, dilectura filium, magistrum

Johannem de Cabrespino, canonicum Narbonenseni, decretorum doctorem, apostolicac

sedis nuucium, latorem pra^sentiuni, ad tuam pricsentiam desthiamus, cui super hiis,

quae tibi de pra;missis, ex pai'te nostra, narraverit, fidcm velis credultun adliibere.

" Dat. Viterbii, vii. kal. Augusti, pontificatiis nostri anno quhito.
" Bartholom.cus."

(Sigillo avulso

The inquiry upon what legitimate ground the duke of Lancaster founded liis

pretensions to the kingdom of Sicily, he was not able to answer to the pope's nuncio,